Sanctitati Vestrœ pro impetrandis in perpetuum indulgentiis infra

designatis, scilicet : Pro indulgentia plenaria a quibuslibet Christi

fidelibus lucranda, qui vere contriti et confessi sacram communionem
Busoipiunt in paroohiis diœcesis Quebecensis, eo tempore quo Episcopus

per se, vel per Coadjutorem suum, visitationem pastora'em ibidem

perficit, et orabunt pro necessitatibus Ecclesiae, juxta mentem Sanctitatis

Vestras.

Ex audientia Beatissimi Dni Nostri Domini Pii Divina Providentia

Papas VII habita per me infrascriptum S. Cong. de Prop. Fide seore-

tarium, die 8 februarii 1801.

Sanctitas Sua bénigne induisit juxta preces, ea tamen lege quod qui

lucrari volunt indulgentias, vere contriti et rite confessi, ac sacra com-

munione refecti, pias ad Deum fuderint preces, juxta mentem sanctœ

matris Ecclesiae.

Datum Romae ex œdibus dictae S. Congregationis, die et anno quibus

rétro.

N. Archiep. Euberctanus, aecretarius.

45, Vide App. ad Rit. rom., p. XXIX.
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Beatîmme Pater,

46. Cum oratio vocalia proprie dicta proferri non possît a surdis

Bïmul et mutis, deputatus ad apostolicam Sedem J. C. Prince Episcopns
Martyropolitanus et Coadjutor Marianopolitanensis, ad pedea S. V.
provolutus, humiliter deprecatur ut sequentem favorem indulgere
dignetur :

Cuique surdo et muto indulgentias tum partiales tum plenarias
fidelibus concessaa lucrari liceat, precibus vooalibus non recitatis, sed
solummodo par alia signe, expressis, juxta instruotionem a magistris
suis acceptam.

Ex audientia SSmi habita die 21 martii 1852. '

SSraus Dominas Noster Pius Divina Providentia PP. IX, référante

me infrasûripto S. Congregationis de Propaganda Fide secreiario,

bénigne annuit pro gratia juxta petita, dummodo oratores preces

injunotas sufficienter intelligere constet.

Dat, Romae ex sed, die. S. Congregationis, die et anno quibus supra.

Al. BaunabO; a secretis.

47. Ex audientia SSmi habita die 19 maiî 1822.

Ad humillimas preces R. P. D. Octavii Plessis Archiepiscopi Que-
beoensis, SSmus Dominus Noster Pius Divina Providentia PP. VII,
referente me infrasoripto Sacrœ Congregationis de Propaganda Fide
secretario, ne Christi fidèles Archiepiscopi oratoris jurisdiotioni subjeoti

spritualibus destituantur subsidiis, apostolica auctoritate bénigne indui-

sit, ut quoties in diœcesi Quebecensi festa sanctorum quibus iudulgentia
annexa est transferri contingat, etiam indulgontia transferatur, contra-

riis quibusoumque minime obstantibus.